
DOA-OZ.0025.1. 

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka
\

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, przedkłada się 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji 
Sejmiku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późń.zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym prawa własności zabudowanej nieruchomości 
gruntowej obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 276 o powierzchni 
10,1922 ha, nr 277 o powierzchni 0,0126 ha, obręb Bierkowice, dla której prowadzona Jest księga 
wieczysta nr OPlO/00096284/8 na rzecz Jej użytkownika wieczystego - Muzeum Wsi Opolskiej 
w Opolu.

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w trybie bezprzetargowym prawa własności zabudowanej nieruchomości gruntowej 
obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 276 o powierzchni 10,1922 ha, 
nr 277 o powierzchni 0,0126 ha, obręb Bierkowice, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr OPlO/00096284/8 na rzecz jej użytkownika wieczystego - Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu.

(L

UCHWAŁA Nr /63^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia'^^sJvre/k/zi-2025 r.


